

Förtur till hyresrätter för poliser och anställda inom kritiska välfärdsyrken

Stockholms stad står inför en bostadskris där det råder en akut brist på hyresrätter. Denna brist försvårar rekryteringen av poliser samt anställda inom kritiska välfärdsyrken som vård, skola och omsorg. För att säkerställa att dessa yrkesgrupper kan utföra sitt arbete effektivt och bidra till en trygg och välfungerande stad, föreslår vi förtur till hyresrätter i den kommunala bostadskön för dessa anställda.

Poliser och anställda inom kritiska välfärdsyrken spelar en avgörande roll för att upprätthålla trygghet, ordning och välfärd i vår stad. En trygg bostadssituation för dessa yrkesgrupper är nödvändig för att de ska kunna fokusera på sitt arbete och bidra till stadens utveckling.

Genom att ge förtur i bostadskön för dessa yrkesgrupper skapar vi förutsättningar för att rekrytera och behålla kompetent personal inom dessa sektorer. Detta underlättar arbetspendlingen och minskar risken för att arbetskraft väljer andra orter på grund av bostadsbristen i Stockholm.

För att undvika att denna förtur medför negativa konsekvenser för övriga bostadssökande, föreslås att en viss andel av de nybyggda hyresrätterna reserveras för dessa yrkesgrupper. Detta kommer att bidra till att fler bostäder blir tillgängliga för allmänheten, samtidigt som vi säkerställer att våra poliser och kritiska välfärdsanställda får tillgång till bostäder.

Stockholms stad har ett ansvar för att skapa en attraktiv arbetsmarknad och en välfungerande stad för alla. Genom att ge förtur till hyresrätter för poliser och anställda inom kritiska välfärdsyrken tar vi ett viktigt steg mot att säkerställa en trygg och välmående framtid för Stockholm och dess invånare.

Mot bakgrund av detta föreslår jag att:

1. Införa förtur till hyresrätter i den kommunala bostadskön för anställda inom polisen samt vissa kritiska välfärdsyrken, såsom vård, skola och omsorg.
2. Utvärdera krav om att reservera en viss andel av nybyggda hyresrätter för dessa yrkesgrupper.
3. Utvärdera effekterna av denna förtursordning efter två år för att säkerställa att den uppnår sina mål och inte medför negativa konsekvenser för övriga bostadssökande.

Gabriel Kroon (SD)

Sergej Salnikov (SD)